

فوتبال

تجمع تعدادی از هواداران استقلال مقابل ساختمان مجلس

● تعدادی از هواداران استقلال مقابل ساختمان مجلس شورای اسلامی تجمع کردند و علیه سرمربی و مدیران باشگاه استقلال شعار دادند. به گزارش ایسا، تعدادی از هواداران استقلال دیروز (سه‌شنبه) مقابل ساختمان مجلس شورای اسلامی در میدان بهارستان جمع شدند و اعتراض خود را نسبت به مسائل مختلف پیرامون باشگاه اعلام کردند. هواداران استقلال در این تجمع علیه محمود فکری، سرمربی آبی‌پوشان و مدیران باشگاه شعار دادند. معترضان به عملکرد مدیران باشگاه استقلال، وزارت ورزش و سرمربی استقلال اعتراض کردند و شعارهایی را نیز علیه وزیر ارتباطات فریاد زدند. آنها در شعارهای خود تغییر مدیرعامل و برکناری محمود فکری را خواستار شدند و از وریا غفوری نیز حمایت می‌کردند. دراین‌بین چند گرگیری میان دو طیف حامیان و منتقدان محمود فکری نیز رخ داد. یکی از نمایندگان فراسیون ورزش مجلس نیز برای مدتی در جمع معترضان حاضر شد و با آنها گفت‌وگو کرد. پیش‌ازاین باشگاه استقلال نیز با انتشار بیانیه‌ای در صفحه رسمی خود نسبت به حضور هواداران در این تجمع هشدار داده بود. باشگاه استقلال در این اطلاعیه آورده بود: «هوادر به هوش باش. در روزهای اخیر در برخی رسانه‌های مجازی خبری مبنی بر تجمع مقابل مجلس شورای اسلامی منتشر شده که باشگاه استقلال به این وسیله به هواداران دلسوز و عاشق خود اعلام می‌کند این تجمع غیرقانونی است. باشگاه استقلال از هواداران خود می‌خواهد ضمن خویشتن‌داری، از هرگونه اقدامی که منجر به برهم‌خوردن آرامش مجموعه تیم می‌شود، خودداری کنند».

«ترین»های استقلال در یک نیم‌فصل

● استقلال اگرچه به لحاظ آماری عملکرد نسبتاً خوبی در نیم‌فصل نخست مسابقات لیگ داشت اما نتوانست با حفظ صدرنشینی به کارش ادامه دهد. به گزارش فوتبال ۳۶۰، استقلال نیم‌فصل رقابت‌های لیگ بیستم را در حالی با قرارگرفتن در رتبه سوم به پایک رساند که تا پیش از آن، برای هفته‌های متوالی صدرنشین این مسابقات بود. شاگردان محمود فکری با شکست مقابل سپاهان در هفته پانزدهم ابتدا به رده دوم و در ادامه با دو برد پرسپولیس و رسیدن این تیم به امتیاز ۳۰، تا رده سوم سقوط کردند. آنها با هفت برد، پنج تساوی و سه باخت ۱۶امتیازی هستند و با صدرنشین لیگ چهار امتیاز اختلاف دارند.

برترین گل‌زنان: استقلال جزء معدود تیم‌هایی بود که در ۱۵ هفته نیم‌فصل اول مسابقات، فقط مهاجمانش نبوندند که گل‌زنی کردند و بیش از هشت بازیکن این تیم موفق به بازکردن دروازه حریفان شدند. مهدی قایدی، مهاجم و وریا غفوری، مدافع استقلال با به‌ثمررساندن چهار گل، صدرنشین جدول گل‌زنان این تیم محسوب می‌شوند. این تیم در مجموع ۱۵ بازی ۱۸ گل را وارد دروازه حریفانش کرده است.

برترین پاسورها: مهدی قایدی در این مدت بدون شک تأثیرگذارترین بازیکن استقلال بوده و آمار هم تأییدکننده این مهم است. او علاوه بر گل‌زنی، به دادن چهار پاس گل در کنار فرسید اسماعیلی، بهترین پاسورهای استقلال تا این مقطع هستند. قایدی همچنین جزء باثبات‌ترین بازیکنان استقلال در نیم‌فصل نخست است.

باثبات‌ترین کیست: اگرچه بازیکنی چون قایدی جزء باثبات‌ترین نفرات در ترکیب استقلال محسوب می‌شوند اما بر اساس آمار، این ارسالن مطهری است که با هزارد ۳۰ دقیقه حضور در ترکیب تیمش، عنوان باثبات‌ترین بازیکن تیم محمود فکری را از آن خود کرده است.

خشن‌ترین بازیکن: هیچ بازیکنی در استقلال بیشتر از آرش رضوانی از سوی داور جریمه نشده است. او در این مدت با دریافت پنج کارت زرد نامش را به‌عنوان خشن‌ترین بازیکن نیم‌فصل استقلال به ثبت رساند. **شوت‌زن‌ترین دیو بر ترکیب اضافه شد:** درحالی‌که شیخ دیاباته در نیم‌فصل مسابقات، فرازوتشپب زیادی را برای حضور در ترکیب تیمش سپری کرد اما جالب است که با میانگینش در هر ۹۰ دقیقه، عنوان شوت‌زن‌ترین بازیکن را به خود اختصاص داده است. دیاباته با میانگین ۴۰۳ شوت در هر ۹۰ دقیقه، از این حیث رکورددار محسوب می‌شود.

موفق‌ترین در نبردهای هوایی: فرسید باقری با متوسط ۶٫۴ نبرد هوایی در هر بازی، موفق‌ترین بازیکن استقلال در نبردهای هوایی این تیم محسوب می‌شود. او که پست تخصصی‌اش هافبک دفاعی است، از این حیث یکی از تأثیرگذارترین نفرات در ترکیب تیمش بوده است. **این مدافع تأثیرگذار:**عارف غلامی با متوسط هشت عملکرد دفاعی در هر ۹۰ دقیقه حضورش در ترکیب استقلال، یکی از مهم‌ترین نفرات این تیم در خط دفاعی بوده است. دروازه استقلال در ۱۵ بازی، ۱۱ بار باز شد.

چهارشنبه ۶ اسفند
موتشن گلابداخ – منچستر سیتی ۳:۰۳
آتالانتا – رفال‌مارید ۳:۰۳
تاتنام – ولفسبرگر ۰:۰۳
بارسلونا – الجه ۳:۰
برنتفورد – شفیلد ۳:۰

شرایط برای علی کریمی در راه رسیدن به صندلی ریاست فدراسیون فوتبال پیچیده شده و به نظر می‌رسد در این مسیر، سنگ‌هایی فراتر از تصور او و مشاورانش انداخته شده است. بعد از آنکه حسین شریعتمداری، علی کریمی را به‌دلیل بستن مچ‌بند سبز، شایسته اجراز صلاحیت ندانست، جریانی همسو با این تفکرات، با مطرح‌کردن مسائلی غیرواقع، سعی در برهم‌زدن شرایط به ضرر کریمی کردند. تلاش‌های آنها اما بی‌نتیجه ماند و صلاحیت علی کریمی برای حضور در انتخابات فدراسیون فوتبال ایران تأیید شد. بعد از تأیید صلاحیت و درحالی‌که دیگر کاندیدها رو به لابی‌های مرسوم برای بالابردن شانسن ریاست کردند، علی کریمی ترجیح داد وارد چنین مقله‌های نشود. او و مهدی مهدوی‌کیا (نایب‌رئیس اول انتخابی علی کریمی) با صدور بیانیه‌ای نوشتند که با آگاهی نسبت به اتفاقات پشت‌پرده سعی می‌کنند در فضایی متفاوت برنامه‌های انتخاباتی خودشان را پیش ببرند.

در این بین یکی از امکانات تبلیغاتی که در اختیار کاندیدها قرار گرفته بود، استفاده از ظرفیت تلویزیون و برنامه‌های ورزشی آن بود. در اولین گام قرار شد که هر چهار کاندیدای پست ریاست فدراسیون فوتبال ایران در برنامه‌ای از پیش ضبط‌شده با مجری‌گری محمدحسین میثاقی شرکت کرده و برنامه‌هایشان را اعلام کنند. اگر این پیشنهاد با استقبال سه نفر دیگر یعنی مصطفی آجرلو، شهاب‌الدین عزیزی‌خادم و کیومرث هاشمی قرار گرفت، ولی علی کریمی با نمایشی خواندن این برنامه تلویزیونی در بیانیه‌ای کوتاه اعلام کرد حاضر نیست در آن شرکت کند.

کریمی و پلتفرم‌های اینترنتی

اطرافیان کریمی از همان ابتدا گفته بودند اگر قرار باشد مناظراهی مستقیم با دیگر کاندیدها صورت نگیرد، او علاقه‌ای به شرکت در برنامه‌های تلویزیونی نخواهد داشت. بااین‌حال، علی کریمی در اقدامی جالب‌توجه به سراغ یکی از برنامه‌های اینترنتی رفت تا اهدافش برای انتخابات فدراسیون فوتبال را در آن برنامه شرح دهد؛ به‌این‌منظور که برنامه مذکور ازطریق نمایش خانگی در دسترس عموم قرار بگیرد. کریمی در این برنامه روبه‌روی مجری نشست و از تصمیمش برای ورود به عرصه انتخابات گفت و سپس برنامه‌هایش برای مدیریت فدراسیون فوتبال را شرح داد. البته که حضور اسکایی مهدی مهدوی‌کیا هم مزید بر علت شد تا برنامه‌های تیم کریمی روشن و دقیق‌تر بیان شود. در ادامه چهره‌های دیگری مانند خداداد عزیزی و رویژ پرستویی هم به‌صورت ویدئویی در این برنامه چند موضوع را مطرح کردند که علی کریمی نسبت به همه آنها واکنش نشان داد. قرار شد این برنامه اینترنتی در دو قسمت ۶۰ دقیقه‌ای روی خروجی بروذ و قسمت اولش دوشنبه‌شب مصادف با برنامه فوتبال برتر که دیگر کاندیدها در حال توضیح برنامه‌شان بودند، پخش شود. قسمت دوم هم مقرر شد فرای آن روز، یعنی سه‌شنبه پخش شود. برخلاف انتظار اما نه دوشنبه و نه سه‌شنبه خبری از

ورزش

عادل – علی کریمی؛ پای چه کسی در میان است؟



عکس: مهرداد مدنی/تسنیم

پخش این برنامه نبود.

ساترا مجوز می‌دهد، نمی‌دهد؟

با تأخیر در پخش این برنامه رفته‌رفته این شایعه به‌طور قوی مطرح شد که ساترا، سازمانی که مستقیماً زیر نظر صداوسیما کار می‌کند و محتوای پخش شبکه‌های خانگی را زیر نظر می‌گیرد، با پخش مصاحبه انتخاباتی علی کریمی مخالفت کرده است. این موضوع تا آنجا پیش رفت که عوامل تهیه‌کننده برنامه شروع به رایزنی با نهادهای مختلف کردند تا اگر چنین شایعه‌ای درست است، ابتدا دلیل آن را جویا شده و سپس نسبت به رفع‌کردن آن اقدام کنند. برای عوامل این برنامه هم عجیب بود که چرا ساترا مجوزی به این قسمت‌ها ندهد، درحالی‌که علی کریمی برخلاف رویه معمول، این‌بار اسمی از شخص دیگری نبرده و

بسیار باهوش عمل کرده بود. سرانجام اما عصر روز گذشته ساترا با صدور بیانیه‌ای تقریباً گنگ خبر داد که عدم صدور مجوز برای این برنامه صحت ندارد. در بخشی از این بیانیه آمده است: «ضمن تکذیب خیر منتشره مبنی بر عدم صدور مجوز در برخی از رسانه‌ها اعلام می‌شود؛ یکشنبه سوم اسفندماه درخواستی از سوی فیلمیو برای پخش برنامه یکی از کاندیداهای فدراسیون فوتبال به دبیرخانه ساترا وصول شد که در مسیر معمول برای این برنامه‌ها قرار دارد. این برنامه به‌دلیل ساختار حرفه‌ای و نمایشی در دستور کار دبیرخانه قرار گرفته است. فرایند در نظر گرفته‌شده برای همه محتواهای نمایشی حرفه‌ای یکسان است که درخصوص برنامه هم‌فريق و سریال‌های قورباغه، خوب بد

جلف و… طی شده و رسانه‌های صوت و تصویر برنامه‌های خود را طی این فرایند منتشر کرده‌اند. در صورتی‌که برنامه در دسته‌بندی نمایشی حرفه‌ای قرار نمی‌گرفت، امکان پخش از صفحات شخصی افراد در رسانه‌های کاربرمحور را داشت و به فرایند فوق‌الذکر نیاز نداشت.»

پشت‌پرده چه خبر است؟

با توجه به اینکه ساترا پیش از این، عادل فردوسی‌پور، یکی دیگر از چهره‌های محبوب ورزشی را از دور خارج کرده و اجازه پخش برنامه‌اش را ن داده بود، محتمل به نظر می‌رسید که در راه پخش برنامه علی کریمی هم سنگ‌اندازی کند. این موضوع وقتی بیشتر قابل تصور است که پای علی فرعی، مدیر جوان شبکه سوم به میان می‌آید. او ظاهراً باید در برنامه‌های ورزشی شبکه‌های مختلف اعمال نظر کند و این اعمال نظر را به‌ظاهر در برنامه‌های اینترنتی هم دارد. اینکه چرا در صدور مجوز این برنامه تأخیر به وجود آورده‌اند هم دلیل بسیار مشخصی دارد. ماجرا از آن قرار است که علی کریمی از حضور در برنامه شبکه سه که فرعی ریاست آن را بر عهده دارد، به دلیل «نمایشی» بودن سر باز می‌زند و بعد در برنامه‌ای اینترنتی شرکت می‌کند که قرار بوده هم‌زمان با همان برنامه روز دوشنبه شبکه سه سیمیا پخش شود. پرواضح است که به‌دلیل اختلافات پیش‌آمده، در مسیر پخش مصاحبه انتخاباتی علی کریمی ایجاد اخلال شود. این اخلال ابتدا با شایعه صدور عدم مجوز صورت گرفته و در ادامه احتمالاً درگیر مرور زمان می‌شود

نحسی المپیک توکیو برای ورزش ایران

شک باید بدشانس‌ترین ملی‌پوشان ورزش کشور دانست. شاید اگر او قدری درایت به خرج داده بود و حساسیت بازی‌های المپیک را درک می‌کرد، این‌گونه معادله حضورش در المپیک پیچیده می‌شد. سهراب خرداماه سال گذشته درحالی‌که در اوج آمادگی برای کسب سهمیه المپیک بود، در حرتی خوسرسانه به‌تنهایی به سالن تمرین رفت و برای مهار وزن ۲۰۰ کیلوگرمی زمین‌ه مصدومیت خود را فراهم کرد تا تکفش به‌شدت آسیب ببیند. مرادی در شرایطی دست مصدوم خود را به تیغ جراحان سپرد که امیدها برای المپیک شدن او به کل از بین رفت. اما آمدن کرونا فرصتی به او داد تا این وزن‌بردار بتواند با خیال آسوده‌تری دوره نقاهت را طی کند و دوباره به حضور در توکیو امیدوار شود؛ البته این مصدومیت موجب شد سهراب نتواند در رقابت‌های انتخابی شرکت کند و از سایر رقبا عقب بیفتد. اتفاق تازه به‌وجودآمده برای مرادی، مواجهه با یک آسیب‌دیدگی کهنه است. وزن‌بردار اصفهانی که سال‌هاست از کمردرد رنج می‌برد و اتفاقاً جراحی دیسک کمر را هم دو سال پیش انجام داد، چند روز پیش در حاشیه رقابت‌های لیگ وزن‌برداری دوباره با این درد دست‌به‌گریبان شد؛ طوری که نتوانست برای تیم ملی حفاری وزنه بزند.

سهراب حالا دو مشکل بزرگ پیش‌رو دارد؛ اول از همه اینکه با آسیب‌دیدگی روبه‌رو است و دوم اینکه هنوز نتوانسته به‌عنوان ستاره وزن‌برداری ایران سهمیه المپیک را به دست بیاورد.

مجتبی عابدینی با کتفی مصدوم

مجتبی عابدینی، کاپیتان تیم ملی شمشیربازی، دیگر ستاره باتجربه‌ای است که از تعویق المپیک متضرر شده است؛ او که یک بار بعد از بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ تصمیم به‌خداحافظی گرفته بود، سالال گذشته یک مدال تاریخی در مسابقات جهانی کسب کرد و بازگشت تاریخی به تیم ملی سابر داشت. او که از المپیک ۲۰۲۰ به‌عنوان ایستگاه پایانی برای خود خبر داده بود، حالا با یک آسیب‌دیدگی جدی از ناحیه کتف مواجه شده است. پرافتخارترین شمشیرباز ایرانی‌که در المپیک ۲۰۱۶ ریو عنوان چهارمی را به دست آورد، بعید به نظر می‌رسد در آستانه ۳۷سالگی آن هم با مصدومیت شانس‌ی برای مدال‌آوری در توکیو داشته باشد. او نیز دو روز در رقابت‌های لیگ باشگاه‌های کشور به‌دلیل همین موضوع نتوانست برای تیم دانشگاه آزاد مسابقه بدهد. فدراسیون پزشکی ورزشی در اقدامی مشابه بدون درنظرگرفتن جراحی، پیگیر درمان این ورزشکار است با روش‌های فیزیوتراپی، بازنوایی و آب‌درمانی، عضلاتش را تقویت کند تا المپیک را از سر بگذراند.

و به‌موقع برای پخش حاضر نمی‌شود! درواقع به نظر می‌رسد ساترا خیلی هوشمندانه کاری کرده که پخش برنامه علی کریمی به تعطیلات آخر هفته بخورد و بیننده چندانى نداشته باشد. از طرفی چون روز یکشنبه هم انتخابات فدراسیون فوتبال برگزار می‌شود، تأثیر این برنامه که عنوان شده می‌تواند معادلات فدراسیون فوتبال را به هم بزند، از بین می‌رود. شاید این موضوع «شخصی» باشد و به‌نوعی انتقام‌گرفتن از علی کریمی؛ ولی پشت این غرض‌ورزی اتفاق تلخ‌تری نهفته است.

ماجرای ۱۰۰۰ تلیت و ۲/۵ میلیاردي که علی کریمی می‌خواهد!

بر کسی پوشیده نیست که علی کریمی زیاد اهل مصاحبه نیست و به‌سختی حاضر می‌شود تا در برنامه‌ای شرکت کند. او برای حضور در این برنامه اینترنتی هم درخواست ۲۰۵ میلیارد تومان کرده است که البته با موافقت تهیه‌کننده قرار گرفته است. درواقع شرط علی کریمی این بوده که به ازای حضورش در این برنامه مبلغ ۲۰۵ میلیارد تومان، معادل خرید هزار تلیت برای دانش‌آموزان بی‌بضاعت، به یکی از مؤسسه‌های خیریه مورد نظر علی کریمی کمک شود. اسپانسر برنامه حاضر به پرداخت این رقم شده ولی حالا که در پخش برنامه علی کریمی خلل به وجود آمده و پخش نشده، آنها هم ظاهراً از پرداخت این هزینه تا زمان پخش برنامه سر باززده‌اند. اینجا درست همان موردی است که به نظر می‌رسد تصمیم مسئولان ساترا بیش از علی کریمی به آن هزار دانش‌آموز ضرر می‌زند.

خبر

کریمی: قبل از ثبت‌نام با دادکان مشورت کردم؛ فوتبال پاکم آرزوست

● نامزد ریاست فدراسیون فوتبال گفت: قبل از ثبت نام با محمد دادکان مشورت کردم و از اینکه او، بنده را از بین سایر نامزدها برای ریاست فدراسیون فوتبال نامزد شایسته دانسته، بی‌نهایت تشکر می‌کنم. به گزارش ایرنا، محمد دادکان یکی از مدیران موفق در حوزه مدیریت فوتبال ایران محسوب می‌شود که اخیراً به انتخابات ۱۰ اسفند فدراسیون فوتبال واکنش صریح و بی‌برده‌ای داشت. دادکان در آخرین مصاحبه خود به‌صراحت اعلام کرد که در میان نامزدها، علی کریمی بیش از سه نامزد دیگر صلاحیت نشستن بر صندلی ریاست فدراسیون فوتبال ایران را دارد. رئیس سابق فدراسیون فوتبال ایران مثل همیشه از نحوه مدیریت بر فوتبال ایران انتقاد کرد و مدعی شد که تکلیف انتخابات روز دهم اسفند مشخص شده و حتی رئیس بعدی فدراسیون فوتبال هم تعیین شده است. دادکان به صراحت اعلام کرد که علی کریمی به‌دلیل داشتن دانش بالای اجتماعی و همچنین به‌دلیل مقبولیت بالای عمومی که دارد، بهترین گزینه برای ریاست فدراسیون فوتبال ایران است و این مقبولیت در این شرایط می‌تواند کمک‌حال فوتبال کشور شود. علی کریمی نیز به اظهارات اخیر دادکان واکنش نشان داد و در گفت‌وگویی گفت: بدون شک محمد دادکان از بزرگان تاریخ فوتبال ایران است و به‌دلیل کسوت و دانش مدیریتی که دارد، همواره نشان و شخصیتش برای من قابل احترام است. به‌صراحت اعلام می‌کنم که اگر دادکان برای انتخابات فدراسیون فوتبال ورود و ثبت‌نام می‌کرد، هرگز به خودم اجازه نمی‌دادم که برای انتخابات ۱۰ اسفند ثبت‌نام کنم. بدون تعارف اعلام می‌کنم اگر محمد دادکان در مصاحبه‌ای که داشت، یکی از رقبای بنده را که در انتخابات حضور دارند، تأیید می‌کرد و یکی از سه نفر را شایسته انتخاب به‌عنوان رئیس فدراسیون می‌دانست، حتماً به‌عنوان اولین نفر، از ادامه راه انتخاباتی انصراف می‌دادم و کنار می‌کشیدم. او ادامه داد: البته قبل از ثبت‌نام نیز با محمد دادکان مشورت کردم و اینکه او بنده را از بین سایر نامزدها برای ریاست فدراسیون فوتبال نامزد شایسته دانسته، بی‌نهایت تشکر می‌کنم. دوباره تأکید می‌کنم که اگر یا به این انتخابات گذاشتم، هدف اولم حمایت از فوتبالی‌ها بوده، نه زدوبندهای پشت پرده. بازیکن اسبق تیم ملی گفت: به قول محمد دادکان فوتبال عشق ابدی فوتبالی‌هاست و همان‌طورکه من و مهدی مهدوی‌کیا در بیانیه‌مان اعلام کردیم، هدفمان مبارزه با فساد در فوتبال و تلاش برای فراهم‌شدن فوتبال پاک است؛ دغدغه‌ای که دادکان و امثال دادکان دارند و سال‌هاست با این معضلات دست‌وپنجه نرم می‌کنیم. سخن پایانی‌ام این است: فوتبال پاکم آرزوست.

انتقاد عجیب از دروازه‌بان ایران

● یک سایت بلژیکی علی‌رضا بیرانوند، دروازه‌بان ایرانی تیم فوتبال آنتورپ را عامل تضعیف دفاع این تیم دانست و از او انتقاد کرد. به گزارش خبرنگار مهر، سایت «news۱» در گزارشی به بررسی وضعیت دروازه‌بانی در تیم آنتورپ پرداخت و نوشت: «نه‌تنها تیم اندرلخت در پست دروازه مشکل دارد، بلکه تیم آنتورپ نیز مدتی است با این مشکل دست‌وپنجه نرم می‌کند. نامیدی شدید «فرانک فرکوئرن» (سرمربی آنتورپ) اما درحال‌حاضر یک راه‌حل در دسترس است. شاید بتوان خروج بیرانوند از زمین در مسابقه با سنت ترویدن را اتفاق ابدی قلمداد نکرد. این بازیکن ایرانی در هفته‌های اخیر عملکرد متعادل‌کننده‌ای نداشته و مدت زیادی است که به‌عنوان عاملی تضعیف‌کننده در دفاع تیمی شناخته می‌شود. این دروازه‌بان ایرانی احتمالاً می‌تواند برای چند هفته بیرون باشد و به «دی وولف» فرصت دوباره برای حضور در دروازه بدهد. هرچند این بازیکن ۲۳ساله بلژیکی هم وقتی در بازی با کلاب‌برون دروازه قرار گرفت، تغییری ایجاد نکرد. گفته می‌شود فرکوئرن از قبل تصمیم گرفته است هر دو بازیکن را به نفع «ژان بوتز» کنار بگذارد. آخرین خبر حاکی از این است که دروازه‌بان شماره یک فرانسوی از روز دوشنبه هفته آینده بعد از شش هفته آسیب‌دیدگی حالی است که صبح روز گذشته سایت GVA بلژیک که یک رسانه نزدیک به باشگاه آنتورپ محسوب می‌شود، در خبری مدعی شد مصدومیت بیرانوند برای نیست و این دروازه‌بان ایرانی به چند روز درمان جدی بازگشت نیاز دارد.

پرسپولیس بالاخره در فیفا برنده شد

● کمیته وضعیت فیفا پس از بررسی ادعای مطرح‌شده از سوی مارکو استیلیونویچ و لایحه باشگاه، رای خود را به سود پرسپولیس اعلام کرد. این رای در حالی صادر شد که به‌طور معمول طرف‌های ایرانی به‌دلیل مشکلاتی که وجود دارد، پرونده‌ها را در محاکم بین‌المللی با نام‌ای پشت سر می‌گذارند. مارکو، مربی بدن‌ساز پیشین سرخ‌پوشان که چندین پیش مطالبات خود را براساس حکم صادرشده از سوی فیفا دریافت کرده بود، در درخواستی مجدد، خواهان دریافت پاداش صعود پرسپولیس به فینال لیگ قهرمانان آسیا شده بود که پس از مکاتباتی که از سوی بخش بین‌الملل باشگاه انجام شد، فیفا رای خود را به سود پرسپولیس اعلام کرد.